

حادثه ای که در «منا» روی داد و جهان اسلام را سوگوار نمود، ابعادی فراتر از یک حادثه دربر دارد که در آن چند هزار انسان بی گناه و در لباس احرام جان باختند و تعداد کثیری مصدوم و مفقود شدند. امروز استکبار برای رو آرویی با اسلام این امکان را دارد که به هر اقدامی دست بزند. اگر برای تخریب چهره تابناک و رحمانیت اسلام، جرأت این‌ها را مسلح تکفیری مورد حمایت همه جانبه دولت عربستان به نسبت از آمریکای صهیونیست قرار می‌گیرند تا منطقه خاور میانه را ناآمن و به آتش بکشند و موجی از خشم و نفرت ایجاد کنند، حوادث امسال در مکه معظمه و در حرم امن الهی و در صحرای منا نیز می‌تواند در این امتداد باشد و توطئه‌ای سعودی - صهیونیستی قلمداد گردد، چراکه این فاجعه در اذهان جهان این ابهامات و سؤالات زیادی ایجاد خواهد کرد. سؤالات بدون پاسخی که چگونه است مسلمانان در یک مراسم مذهبی بالغ بر چند هزار نفر در یک ازدحام جان خود را از دست می‌دهند، و از سوی دیگر، دولت اسلامی که برگزارکننده مراسم بوده است، پاسخگو نمی‌باشد و حاضر نیست مسئولیت چنین فاجعه بزرگی که در کشورش اتفاق افتاده را بپذیرد و به وظیفه شرعی و قانونی خود عمل کند. به نظر می‌رسد برای اسلام دست‌زدی برنامه‌ای بهتر از چنین اقداماتی نتوان تدارک داد.

امروز جهان اسلام با سهمگین‌ترین مخاطرات مواجه است. آنچه در سوریه، عراق، لبنان، فلسطین، بحرین، یمن، افغانستان، مصر، پاکستان، عمان، لیبی و سایر کشورهای اسلامی می‌گذرد، نباید ساده از کنار آن گذشت و نگاه جهانی بدان نداشت. آنچه بر کشورهای اسلامی می‌گذرد، حاکی از توطئه‌های آشکار و پنهانی است که طرح‌ریزی و به اجرا گذاشته می‌شود. اگر از ده سپتامبری خلق می‌شود تا انگشت اتهام به سوی مسلمانان مظلوم دنیا نشانه رود و آنان را متهم سازد تا مجوز هرگونه جنایت انسانی دریافت شود، آیا می‌تواند بدون طرح‌ریزی بلندمدت از سوی چهره‌های استراتژیست و اسلام‌ستیز باشد؟

آوردن نکات برای آن بود که صهیونیست‌های جهانی و آمریکایی‌ها برای رو آرویی با اسلام ناب که در جوهره آن استکبارستیزی نهفته است، برنامه دارد و تا زمانی که احساس خطر و تهدید نکند، دست از توطئه و آتش افروزی به بهانه‌های مختلف برنمی‌دارد تا پازل‌های خود را کامل کند و طراحی بلند خود را اجرا سازد و بنابراین حوادث اخیر مراسم عظیم حج امسال، خواسته‌ها و ناخواسته در نقشه راه صهیونیست‌ها و سیم‌بازان میلیتاریست‌ها اتفاق افتاد. اتفاقاتی که این روزها در کشورهای اسلامی در حال رخ دادن است، به نحوی جهان و ملت‌ها را متأثر نموده و می‌تواند تهدیدی بزرگ علیه اسلام ناب باشد، اما با توجه به وعده خداوندی که «حق هم‌شده در برابر باطل پروز است»، باید اراده‌ای در جهان اسلام به وجود آید که این تهدیدات را به فرصت تبدیل سازد و آن‌ها را از به‌جا بی‌سازگی فکری - سیاسی در اقصای نقاط جهان است. امروز دهها نهاد سیاسی و مذهبی در کشورهای مختلف جهان از بدوین روزی انقلاب اسلامی ایجاد شده است. فعال‌شدن آنها و سامان‌دادن به تلاش‌های فرهنگی و سیاسی آنها از به‌هزینه دارد. امروز این هزینه را باید پرداخت چراکه کاین اسلام و عزت مسلمانان و موجودیت آنها مورد هدف و آماج حمله دشمنان قرار گرفته است.